Et hoc respectu putarem Nitophylla accuratius examinata, offerre multa, quae Systematicis Algologis perpendenda et consideranda viderentur.

GENUS I. NITOPIHYLLUM.

SUB-GENUS I. LEPTOSTROMA *fronde tota adultiore tenuissima membranacea arenia et enerri, sterili fere tota contexta uno strato cellularum hexagonalium, angulis aut marginibus suis alternantibus supra limites vicinarum expansis; fertili sorum in utramque paginam æque et eximie prominulum generante, tribus seriebus cellularum contexto: paginalibus nempe geminis generantibus sphærosporas majusculas interspersis cellulis minoribus sub-angulatis, in fila sphærosporas cingentia conjunctis: intimo strato pertenui, cellulis ejusdem soro utroque latere proveniente coaretatis.*

Non sine haesitatione Sub-Genus proprium institui formis quibusdam Nitophyllorum, quas nec quoad structuram sibi propriam rite intellectas, nec quoad fructificationis partes hueusque rite cognitas dicere auderem. Unam minirum harum, quamquam ut speciem sibi propriam diu in Herbariis servatam, tamen nec quoad structuram frondis rite

intellectam, nec quoad normales partes fructiferas (hodie dum vix observatas) cogitiam puto; alias vero species, quas cum dicta Specie Griffithiana convenientes credidi, et nuper inventas et paucissimis speciminibus, ut putarem, observatas, una aut altera facta dissectione partium fructificationis vix certius ita intellectas facilis quispiam conjiceret, ut his ducentibus Typum proprium illis constituere oppoteret. Quum vero typicas differentias, quas in his observare eredidi, ad structuram Nitophyllorum propriam rite cognoscendam haud parum conferre putarem, harum structuram, qualem eandem vidi, quoque describendam omittere nolui.

Species hujus Sub-Generis sequentes puto:

1. NIT. NITIDUM *Rodr. Algas de Menorea.*

Qualem hanc Speciem, nuper inventam, mihi cognitam habui, talem sua forma exteriore cum *N. ocellato* congruentem facilis dixerim: est nimurum planta fere linearis, at tenuissima 2—3 pollicaris, bifurcationibus magis patentibus panicis decomposita; ita sua forma exteriore vix a dicta vulgari planta recedens, cellulisque suis paginalibus omnibus hexagono-angulatis instructa; aliis harum paulisper elongatis suo diametro sesquilongioribus, exterioribus paulo brevioribus, marginalibus subquadratibus. Sectione transversali feliciter ducta, evidentius observare eredidi frondem esse monostromaticam, quod quin structuram dictam tum in speciminibus aliis soriferis, aliis antheridia gerentibus observaverim, hoc indicium eredidi speciem a Rodrigues distinctam revera a conformibus diversam esse.